



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MARSØ PLAST A/S
ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2022

Martin Krogh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marsø Plast A/S Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 67 21 67 Stiftet: 15. januar 2010 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Egebæk Krogh, formand Martin Krogh Allan Frausing Trøjborg
Direktion	Martin Krogh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af plasticarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud med et resultat på 802 tkr. og en egenkapital på 2.180 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.025.827	6.411
Personaleomkostninger.....	1	-7.376.485	-5.736
Af- og nedskrivninger.....		-550.631	-510
DRIFTSRESULTAT		1.098.711	165
Andre finansielle indtægter.....	2	58.588	25
Andre finansielle omkostninger.....	3	-128.769	-99
RESULTAT FØR SKAT		1.028.530	91
Skat af årets resultat.....	4	-226.363	-21
ÅRETS RESULTAT		802.167	70
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Overført resultat.....		202.167	70
I ALT		802.167	70

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		494.512	522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		307.541	82
Leasingaktiver.....		991.584	1.095
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.793.637	1.699
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		120.510	121
Finansielle anlægsaktiver.....	6	120.510	121
ANLÆGSAKTIVER.....		1.914.147	1.820
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.152.016	994
Varebeholdninger.....		1.152.016	994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.110.370	2.230
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	806.110	464
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.614.613	1.617
Andre tilgodehavender.....		8.003	3
Periodeafgrænsningsposter.....		7.921	15
Tilgodehavender.....		5.547.017	4.329
Likvide beholdninger.....		3.819	30
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.702.852	5.353
AKTIVER.....		8.616.999	7.173

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		1.079.675	878
Forslag til udbytte.....		600.000	0
EGENKAPITAL.....		2.179.675	1.378
Hensættelse til udskudt skat.....		86.400	52
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		86.400	52
Leasingforpligtelser.....		555.867	773
Feriepengeindefrysning.....		420.610	420
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	976.477	1.193
Gæld til pengeinstitutter.....		1.050.243	1.353
Leasingforpligtelser.....		412.170	354
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		803.304	320
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.033.710	921
Selskabsskat.....		258.677	80
Anden gæld.....		1.779.957	1.486
Periodeafgrænsningsposter.....		36.386	36
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.374.447	4.550
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.350.924	5.743
PASSIVER.....		8.616.999	7.173
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	877.508	0	1.377.508
Forslag til resultatdisponering.....		202.167	600.000	802.167
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	1.079.675	600.000	2.179.675

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	12	
Løn og gager.....	6.205.916	4.866	
Pensioner.....	725.496	585	
Andre omkostninger til social sikring.....	162.741	129	
Andre personaleomkostninger.....	282.332	156	
	7.376.485	5.736	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	58.519	23	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	69	2	
	58.588	25	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	36.761	33	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	92.008	66	
	128.769	99	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	191.966	13	
Regulering af udskudt skat.....	34.397	8	
	226.363	21	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre investeringsakti- er
Kostpris 1. januar 2021.....	1.781.555	443.689	2.104.941
Tilgang.....	88.527	305.400	251.545
Afgang.....	0	-25.000	0
Kostpris 31. december 2021.....	1.870.082	724.089	2.356.486
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.259.019	362.383	1.009.987
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-25.000	0
Årets afskrivninger.....	116.551	79.165	354.915
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.375.570	416.548	1.364.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	494.512	307.541	991.584
Finansielle leasingaktiver.....			991.584

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....			120.510	
Kostpris 31. december 2021.....			120.510	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			120.510	
		2021	2020	
		kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....		806.110	464	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		806.110	464	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		806.110	464	
		806.110	464	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	968.037	412.170	0	1.127.256
Feriepengeindefrysning.....	420.610	0	420.610	420.686
	1.388.647	412.170	420.610	1.547.942
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 250 tkr. Tilknyttede virksomheders samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 130 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E. Krogh Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 1.050 tkr. er der givet virksomhedspant 3.000 tkr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 5.064 tkr.
